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Kansallinen Kokoomus

2002
2003
2004
2007
2010
2026
2034
2037
2042
2046

2058

2064
2072
2073
2074
2075
2078
2079
2084
2086

Ahonen Seppo  kenttirovasti evp.
Aittakallio Minna asiantuntija, TTM

Aittola Veli-Matti yrittdjd

Behm Kimmo elikelidinen
Diakite Jaana it-konsultti
Koponen Anni osastonhoitaja
Malkamaiki Jussi  suunnittelija

Mattila Riina
Morelius Kenneth palomies, yrittdji

johtava sosiaalityontekijd

lapsiperheiden kotipalveluiden esimies,
sosionomi YAMK

Kokoomuksen opiskelijaliiton puheen-
johtaja, YTK

konsultoiva erityisopettaja

Nieminen Hanna
Rantala Henriina

Rity Virpi
Taipale Janne aluerehtori
Takalo-Eskola Tarleena, FM, lehtori
Tapiolinna Maiju
Tarikka Visa
Utriainen Inka

toimitusjohtaja, sairaanhoitaja
talousasiantuntija

erikoisladkari

Uusi-Heikkild Tino nuorisovaltuuston puheenjohtaja
Virkki Leena
Vuorisalo Juhani

toiminnanjohtaja, FM
rikosylikomisario(evp),
turvallisuusasiantuntija

Suomen ruotsalainen kansanpuolue (KESK+RKP)

2089

2090

Sundholm Johan studerande, foretagare / opiskelija,

yrittdja

Wagner-Nyman Nina, specialsocialhandledare, socionom
hogre YH / erityissosiaaliohjaaja,
sosionomi, ylempi AMK

Suomen Keskusta (KESK+RKP)

2092 Aaltio-Hyvirinen Johanna, yrittdji

2096 Bruun Marjo agronomi, elikeliinen

2112 Hyvimiki-M3enpii Helena, sosionomi AMK,

yhteisopedagogi YAMK

2116 Katiska Kirsi suuhygienisti

2119 Koponen Jaakko taloteknikko

2120 Korkiakoski Matti yrittdjd

2124 Lahtela Esa DI, elikeldinen

2126 Lyytinen Anna-Liisa, terveydenhuollon maisteri,
elikeldinen

2127 Mattila Eija kasvatustieteen tohtori, perhe- ja
paripsykoterapeutti

2129 Mustonen Kalle  pditoimittaja, myyntijohtaja

2139 Raekannas Riikka sairaanhoitaja AMK

2143 Suhonen Otto oikeustieteen opiskelija

2153 Aberg Ville varastomies

Vasemmistoliitto

2165 Koivalo Tiina HR-asiantuntija

2168 Koskela Anne taiteilija, sisustustimpuri

2182 Lounela Merja sairaanhoitaja YAMK,
ammatillinen opettaja

2189 Ollila Veikko yhteiskuntatieteiden maisteri, rehtori

2190 Pavas Petteri diplomi-insindéri, yrittdji

2193 Piikkili Nelli IT-palvelupiillikks

2195 Pukarinen Pauliinalihihoitaja, yhteisokoordinaattori

2206 Tuomisto Leena  sairaanhoitaja
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yrittdja

Hannonen Kristian merikapteeni, veturinkuljettaja

Perussuomalaiset

2215 Alanne Tomi
2221

2223 Heinonen Heikki
2240 Laitila Aarre
2241 Lakee Hannu
2243 Lappalainen Mira
2251 Maijala Jouni
2252 Maijala Tapani
2253 Meri Niklas

2254 Mikkonen Erja
2262 Pirkkala Kimmo
2267 Seppila Niko
2273 Tuominen Antti
Vihrei liitto

2282 Alanen Kati

2283 Anttila Sari

2285 Elki Anita

2288 Hannula Jarmo
2289 Hatakka Laura
2290 Heimonen Jorma
2301 Kantola Marianne
2304 Kopsala Maritta
2306 Kouti Simo

2319 Niinimaki Leni
2320 Pasanen Sanna
2335 Virolainen Ville

linja-autonkuljettaja
kouluisintd

konstaapeli, metsitalousyrittdja
tydterveyshoitaja, terveydenhoitaja YAMK
elikeldinen, rikosylikonstaapeli
yrittdja

sihkoasentaja

ldhihoitaja, merkonomi

DI, kuljetuspiillikko

yrittdja

elikeldinen

myyntipaillikko
liiketoimintajohtaja, joogaopettaja
restonomi

yrittdjd, toimitusjohtaja

pappi

diplomi-insindéri, tuotejohtaja
ympiristosuunnittelijaopiskelija,
IT-tradenomi

diakoni, sosionomi
maanviljeliji, merkonomi
erityisluokanopettaja, KM
musiikin lehtori

luokanopettaja, KM

Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

2337
2338
2341
2346
2348
2349
2353
2370

Alava Hanna

And Markus
Hyyrynen Pauli
Koivisto Anton
Kuula Ina

Lahti Tuulikki
Maikiriinen Erkki
Toikka Hannu

Vapauden liitto (KRIP+VL)

2380
2382
2385

Euro Teppana
Hakulinen Seppo
Mema Armando

diakoni, sosionomi YAMK
koulunkdynninohjaaja, yrittdja

opiskelija

peltisepp, turvallisuuspiillikks
koulukuraattori, sosionomi
linja-autonkuljettaja, elikeliinen
avainasiakaspiillikko, metsdalan yrittdja
maanviljeliji, elikeliinen

FM, palveluasiantuntija
yrittdjd, aluevaltuutettu
kirjanpitdja

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

2389
2396
2405
2419
2424
2430
2435
2438
2443
2444
2445
2446
2447
2450
2452
2456
2468

Arminen Miira
Hassinen Henna
Kirves Kirsi
LepolahtiHarri
Luoma Maria

kasvun ja oppimisen tuen paillikks, KM
merkonomi

osastonhoitaja

ylitarkastaja, varanotaari

poliittinen asiantuntija, YTM

Mintyniemi Marika, ohjaaja, sosionomi AMK

Nurmi Jenni
Oraste Iris
Rahunen Esa
Ripatti Arja
Rousu Sirkka
Sailio Alpo
Sairanen Esa
Sandelin Tuuli
Santala Eero
Suominen Osmo
Vannesluoma Pia

sairaanhoitaja YAMK

ostaja, kauppateknikko (elikk.)
palvelu- ja tyosuoj.pdillikké (elikk.)
ammatillinen aikuiskouluttaja, elikeldinen
hall.tiet.tohtori, sote-asiantuntija
tekninen asiantuntija
mielenterveyshoitaja
hoitokoordinaattori, sairaanhoitaja
FT, palvelupiillikko
palvelupidillikks, isinnditsija
pailuottamusmies
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